
مرحله اول (ھمزمان با 
ثبت نام )

مرحله دوم

قطعي

55
9,0

00,
000

ـ_1395_آزاديكماهه_559,000,000يك مرحله اي

سود 
مشارکت 
(ساليانه)

 سود انصراف  مدل
(ساليانه)

جهت کسب اطلاعات بيشتر به نمایندگی های مجاز شرکت مراجعه بفرمایيد

شرایط فروش ليفان X50 CVT ویژه آذر  1395

 نوع 
فروش

 قيمت 
مصوب

 تعداد مراحل

مبلغ پيش پرداخت

 وضعيت  زمان تحويل
سند

توضيحات

از تاریخ 95/09/01 تا تاریخ 95/09/15


